19.07.2017г. №48

Российская Федерация

Иркутская область

Братский район

Тарминское муниципальное образование

Глава

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О НАЗНАЧЕНИИ ОТВЕТСТВЕННОГО ЛИЦА ЗА ОРГАНИЗАЦИЮ ОБРАБОТКИ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ И ЗАЩИТЕ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ В АДМИНИСТРАЦИИ ТАРМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006г. N152-ФЗ "О персональных данных" и подпунктом "а" пункта 1 перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом "О персональных данных" и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными органами, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 21 марта 2012г. №211, руководствуясь статьей 24, 46 Устава Тарминского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить ответственным за организацию обработки персональных данных ведущего специалиста администрации Тарминского сельского поселения Вавилкину Т.Ю.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене Тарминского сельского поселения и размещению на официальном сайте администрации Тарминского сельского поселения в сети «Интернет».

Глава Тарминского

муниципального образования
М.Т. Коротюк